POINT DE LIVRAISON
PO
IN
T D
E
LIV
RA
ISO

Bouchon de purge - Rivet de bouchon
caoutchouc EN 681-1
Test d'étanchéité de l'enveloppe suivant NF E 43-001. Résistance mécanique des écrous sertis suivant NF P 43-007. Les certificats d’essai réalisés
suivant normes en vigueur sont disponibles sur simple demande.
2019.B15 15 1/2’’ 3/4'' 31 - 33 67 0,150
2019.B20 20 3/4'' 1'' 35 - 38 75 0,200
Code Taraud. écrou T
(pouce)DN Poids
(kg)
Hauteur H
(mm)
Longueur L
(mm)
Filetage F
(pouce)
2020.B15 15 3/4’’ 3/4'' 31 - 35 58 0,150
2020.B20 20 1'' 1'' 33 - 36 60 0,200
2020.B25 25 1''1/4 1''1/4 38 - 42 79 0,350
2020.B30 30 1''1/2 1''1/2 40 - 43 79 0,400
2020.B40 40 2'' 2'' 44 - 49 82 0,600
Code Taraud. écrou T
(pouce)DN Poids
(kg)
Hauteur H